12
RACCORDI
UNIVERSALI PER
TUBI RAME, PE-X
E MULTISTRATO
ADAPTERS FOR
COPPER, PE-X AND
MULTILAYER PIPES
12
146
RACCORDI UNIVERSALI PER TUBI RAME, PE-X E MULTISTRATO
ADAPTERS FOR COPPER, PE-X AND MULTILAYER PIPES
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
1640N001603 G3/8” - 1/2” x 16 1,24 10/500
1640N001604 G1/2” - 1/2” x 16 0,80 10/350
1640N001605 G3/4” - 1/2” x 16 1,28 10/250
1640N001804 G1/2” - 3/4” x 18 1,64 10/250
1640N001805 G3/4” - 3/4” x 18 1,75 10/200
1640N001806 G1” - 3/4” x 18 2,85 10/150
ART. 1640
Raccordo diritto maschio
Straight fitting male
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
1641N161600 1/2” x 16 - 1/2” x 16 0,88 10/350
1641N181800 3/4” x 18 - 3/4” x 18 1,75 10/250
ART. 1641
Raccordo diritto doppio
Straight fitting double
CODICE

1290N001804 G1/2” - 3/4” x 18* 1,91 10/300
ART. 1290N
Raccordo diritto maschio G1/2”
con O-Ring
Straight fitting G1/2” male with O-
Ring
*Eurocono/Euroconus
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
1642N001603 G3/8” -1/2” x 16 1,65 10/400
1642N001604 G1/2” - 1/2” x 16 0,99 10/300
1642N001605 G3/4” - 1/2” x 16 1,41 10/200
1642N001804 G1/2” - 3/4” x 18 1,65 10/250
1642N001805 G3/4” - 3/4” x 18 1,75 10/200
1642N001806 G1” - 3/4” x 18 2,64 10/150
ART. 1642
Raccordo diritto femmina
Straight fitting female
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
1643N161600 1/2” x 16 - 1/2” x 16 1,49 10/250
1643N181800 3/4” x 18 - 3/4” x 18 2,36 10/130
ART. 1643
Raccordo curvo doppio
Elbow double
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
1644N001604 G1/2” - 1/2” x 16 1,49 10/250
1644N001605 G3/4” - 1/2” x 16 2,64 10/150
1644N001804 G1/2” - 3/4” x 18 2,88 10/150
1644N001805 G3/4” - 3/4” x 18 2,79 10/150
ART. 1644
Raccordo curvo maschio
Elbow male
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
1645N001604 G1/2” - 1/2” x 16 1,71 10/200
1645N001605 G3/4” - 1/2” x 16 3,53 10/130
1645N001804 G1/2” - 3/4” x 18 2,76 10/150
1645N001805 G3/4” - 3/4” x 18 3,12 10/120
ART. 1645
Raccordo curvo femmina
Elbow female
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
1646N001604 G1/2” - 1/2” x 16 1,97 10/130
1646N001605 G3/4” - 1/2” x 16 5,29 10/70
1646N001804 G1/2” - 3/4” x 18 3,71 10/80
1646N001805 G3/4” - 3/4” x 18 4,15 10/70
ART. 1646
Raccordo curvo femmina con
flangia
Wallplate elbow female

CONF.
Unit/Box
1647N161616 1/2”x16  - 1/2”x16  - 1/2”x16 1,85 10/150
1647N181818 3/4”x18  - 3/4”x18  - 3/4”x18 2,96 10/80
ART. 1647
Raccordo a T maschio
Tee male
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
1649N160416 1/2” x 16 - G1/2” - 1/2” x 16 2,21 10/130
1649N180418 3/4” x 18 - G1/2” - 3/4” x 18 3,39 10/90
1649N180518 3/4” x 18 - G3/4” - 3/4” x 18 4,21 10/70
ART. 1649
Raccordo a T femmina
Tee female
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
1638N1604 16 x 1/2” - G1/2” 15,11 1/20
1638N1804 18 x 3/4” - G1/2” 18,02 1/20
ART. 1638
Staffa e raccordi terminali
Bracket and end fittings
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
1639N160416 16 x 1/2” - G1/2” 25,94 1/20
1639N180418 18 x 3/4” - G1/2” 27,32 1/20
ART. 1639
Staffa e raccordi per
collegamenti in serie
Bracket and fittings for series

1435N162216 16 sp 2,2 - 1/2” 1,94 10/300
ART. 1435N
Per tubo PE-X / for PE-X pipe
Adattatore per corpi con attacco
1/2”x16
Adapter for fittings with 1/2” x 16
connection
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
1635N161404 14 sp 2,0 -1/2” 2,05 10/350
1635N001604 16 sp 2,0 - 1/2” 2,00 10/300
1635N1622504 16 sp 2,25 - 1/2” 2,05 10/300
ART. 1635N
Per tubo multistrato
for multilayer pipe
Adattatore per corpi con attacco
1/2” x 16
Adapter for fittings with 1/2” x 16
connection
RACCORDI UNIVERSALI PER TUBI RAME, PE-X E MULTISTRATO
ADAPTERS FOR COPPER, PE-X AND MULTILAYER PIPES
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
1240N001004 10 - 1/2” 1,75 10/400
1240N001204 12 - 1/2” 1,75 10/400
1240N001404 14 - 1/2” 1,75 10/400
1240N001504 15 - 1/2” 1,75 10/400
1240N001604 16 - 1/2” 1,94 10/400
ART. 1240N
Per tubo rame/for copper pipe
Dado con ogiva e guarnizione
incorporate per attacco 1/2”x16

Price e
CONF.
Unit/Box
1879G0004 1/2” x 16 2,61 10/300
ART. 1879
Tappo terminale
End fitting
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
1668G1404CZ 14 - 1/2” vedi cap. 14 10/100
1668G1604CZ 16 - 1/2” vedi cap. 14 10/100
1668G1804CZ 18 - 1/2” vedi cap. 14 10/100
1668G2004CZ 20 - 1/2” vedi cap. 14 10/100
ART. 1668
Per tubo multistrato
for multilayer pipe
Raccordo diritto con girello su

Adattatore per corpi con attacco
3/4”x18 (EUROCONO)
Adapter for fittings with 3/4” x 18
(EUROCONUS) connection
RACCORDI UNIVERSALI PER TUBI RAME, PE-X E MULTISTRATO
ADAPTERS FOR COPPER, PE-X AND MULTILAYER PIPES
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
1636N142005 14 sp 2,0 - 3/4” 2,67 10/250
1636N162005 16 sp 2,0 - 3/4” 2,47 10/250
1636N1622505 16 sp 2,25 - 3/4” 2,67 10/250
1636N172005 17 sp 2,0 - 3/4” 2,67 10/200
1636N182005 18 sp 2,0 - 3/4” 2,67 10/200
1636N202005 20 sp 2,0 - 3/4” 2,67 10/200
1636N2022505 20 sp 2,25 - 3/4” 2,67 10/200
1636N202505 20 sp 2,5 - 3/4” 2,67 10/200
ART. 1636N
Per tubo multistrato
for multilayer pipe
Adattatore per corpi con attacco
3/4” x 18 (EUROCONO)
Adapter for fittings with 3/4” x 18
(EUROCONUS) connection
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
1241N001005 10 - 3/4” 3,18 10/250
1241N001205 12 - 3/4” 3,18 10/250
1241N001405 14 - 3/4” 3,27 10/250
1241N001505 15 - 3/4” 3,27 10/250
1241N001605 16 - 3/4” 3,27 10/250
1241N001805 18 - 3/4” 3,27 10/250
ART. 1241N
Per tubo rame/for copper pipe
Dado con ogiva e guarnizione
incorporate per attacco 3/4”x18

1716G202005 20 sp 2,0 - 3/4” vedi cap. 9 10/100
1716G252305 25  sp 2,3 - 3/4” vedi cap. 9 2/100
ART. 1716
Per tubo PE-X / for PE-X pipe
Raccordo diritto con girello
Straight fitting with loose nut NEW
NEW
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
1666G001405CZ 14 - 3/4” vedi cap. 14 10/100
1666G001605CZ 16 - 3/4” vedi cap. 14 10/100
1666G001805CZ 18 - 3/4” vedi cap. 14 10/100
1666G002005CZ 20 - 3/4” vedi cap. 14 10/100
ART. 1666
Per tubo multistrato
for multilayer pipe
Raccordo diritto con girello su